
 
 
 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE - 2023
QUADRO Nº 09 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
BLOCO-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE DE

CÁLCULO)
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Janeiro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/02/2023 20/02/2023

Fevereiro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/03/2023 20/03/2023

Março 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/04/2023 20/04/2023

Abril 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19/05/2023 19/05/2023

Maio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19/06/2023 19/06/2023

Junho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/07/2023 20/07/2023

Julho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18/08/2023 18/08/2023

Agosto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/09/2023 20/09/2023

Setembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/10/2023 20/10/2023

Outubro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19/11/2023 19/11/2023

Novembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19/01/2024 19/01/2024

13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BLOCO-B - CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE DE

CÁLCULO)
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Janeiro 214.105,18 214.105,18 162.405,86 0,00 162.405,86 20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 213.366,65 213.366,65 160.983,66 0,00 160.983,66 20/03/2023 20/03/2023

Março 229.812,39 229.812,39 179.002,87 0,00 179.002,87 20/04/2023 20/04/2023

Abril 241.049,70 241.049,70 189.620,07 0,00 189.620,07 19/05/2023 19/05/2023

Maio 241.893,33 241.893,33 78.028,85 0,00 78.028,85 19/06/2023 20/06/2023

Junho 259.788,98 259.788,98 85.495,44 0,00 85.495,44 20/07/2023 20/07/2023

Julho 289.984,26 289.984,26 107.797,14 0,00 107.797,14 18/08/2023 18/08/2023

Agosto 284.539,15 284.539,15 276.483,46 0,00 276.483,46 20/09/2023 10/10/2023

Setembro 287.035,46 287.035,46 260.805,03 0,00 260.805,03 20/10/2023 10/11/2023

Outubro 283.352,55 283.352,55 0,00 0,00 0,00 19/11/2023 19/11/2023

Novembro 279.619,97 279.619,97 0,00 0,00 0,00 20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 282.611,22 282.611,22 0,00 0,00 0,00 19/01/2024 19/01/2024

13º Salário 252.942,45 252.942,45 192.847,59 0,00 192.847,59 20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 3.360.101,29 3.360.101,29 1.693.469,97 0,00 1.693.469,97

BLOCO-C - PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
Parcelamento 1



Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Número do Termo de Parcelamento: 1

Data do termo de Parcelamento: 29/12/2023

Origem da dívida: RGPS

Contribuições do ente: R$ 0,00

Contribuições dos segurados: R$ 0,00

Acréscimos legais: R$ 0,00

Total confessado: R$ 0,00

Índice de atualização legal: 0,1

Número total de parcelas: 1

Data de vencimento de cada parcela: 1

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

1 29/12/2023 0,00 0,00


